1

PUBL!CADO NO Dt R'

de .. ~0. ..... L~L---~--~---··_p. o '1
J. ~ l1S Em, .... J.._Q.: ........... : ................•..

!!::::. !L.!F:: ::n::

li'" il 1('!1 " li"" f[]I

RESOLUÇKO Nu 32~/92

Os ~xmgs. Sr~ Juízes tJu TRIBUNAL REGIONAL

ELEITORAL D~ MATO GROSSO, no Llstl' de suas atr·itJuiçÕes legais,

l ·

RESOLVEM:

Ar t. ig fixar a recesso e as f~rias

forenses, nu per·iodo compreendido entre 20 de dezembro 1992 a 31.

ele janeirTi de 1993, de acurtJu com o artigo 66, par·ágrafo iQ da

Lei Complementar· nç.J 35, d~ i4 de m~r~::..i • 0'70

Presidente,

(~r·t. 2!:1 - autorizar o Senhor Desembarga

Vice-Pr esidenb~. ou oG Sr·s Juízes M'""'l·,--,,.­· •-•••'-'•~:o:>

Regional, obedecendo a ordem de antiguitJade, a decidir os

~·gência,
L>r ~ I

(

"Ad
/' \

f •
/ .11

( /.

l __
R~ferendum", do Tr·ibunay.

"--...---- .

TRE. MT / S.J.O.B.
BIBLIOTECA

SALA DAS SESS5ES DO i=~EB l ONAL E:LE I TORAL,

SOUZA
{--. \

V

po !" Tn
• .; i "" •• 1 ,_,

r1r~. fJF~r~At ... r1c:1

l.)

DH.

-
< ? --e.... "1:>

DR. SALADlNO ESGAIB

r;J~ /e_~íl-.. ke-~-<- ~·
UR. ROBERl"O CAVALCANTI BATts·rn
Procurador ~-giunal El~itoral